
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度桃連區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

105121103

105143913

105220122

105104413

105140129

105180118

105221707

105111202

105111527

105140505

105102523

105150406

105140730

105070704

105221034

105100608

105181326

105111709

105103417

105071014

105151031

105111403

105220219

105160109

105111605

105211908

105071035

105080320

105103617

105151107

105190221

105111018

105222107

105142211

105111621

105103330

105180214

105170604

105102401

105144033

114學年度桃連區高級中等學校免試入學委員會印製

033407 桃園市立中壢商業高級中等學校

404 資料處理科

不限

姓名 姓名

王○珍

王○豪

王○燊

古○喬

江○婕

余○妘

余○霆

呂○宗

呂○蓁

宋○庭

宋○捷

李○妡

李○思

李○能

周○禹

林○安

林○欣

林○芯

林○威

林○峻

林○捷

林○敏

武○鈞

邱○晨

邱○翎

邱○傑

姜○宇

洪○崴

胡○蓁

范○婕

范○婷

唐○昕

徐○孜

徐○琳

馬○鍏

高○恩

高○傑

張○欣

張○恬

張○盛

〔依姓名排序〕

105211002

105180502

105111632

105170617

105103333

105080328

105222015

105153034

105143316

105110406

105120716

105181736

105073707

105142232

105140513

105143929

105222014

105161435

105211434

105102825

105144021

105180913

105120729

105182226

105150535

105202811

105090205

105180825

105210119

105153008

105021114

105111706

105121117

105151919

105140309

105150725

105140217

105080529

105104619

105140436

張○智

張○鈞

梁○凱

梁○媛

莊○臣

許○烽

許○鈞

連○芸

郭○萱

陳○廷

陳○林

陳○玹

陳○培

陳○閎

陳○德

陳○毅

傅○妍

傅○榛

彭○之

曾○生

曾○如

曾○潔

游○恩

游○軒

黃○佑

黃○芮

黃○媛

黃○鈞

黃○暐

黃○溱

黃○寧

葉○昱

詹○綺

鄒○樂

廖○禾

廖○祥

廖○霆

趙○穎

劉○妤

劉○廷

1

105

114/07/08

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度桃連區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

105161608

105151029

105090901

105103607

105181216

105140509

105180726

105181030

105143924

105110128

105101406

106100316

105212126

105120304

105132624

105040421

105111707

105142323

105080433

105130406

105104409

105102635

105072033

105222316

105042328

114學年度桃連區高級中等學校免試入學委員會印製

033407 桃園市立中壢商業高級中等學校

404 資料處理科

不限

姓名 姓名

劉○彤

劉○能

劉○凱

劉○琳

劉○瑄

劉○銚

劉○學

劉○臻

蔣○萱

蔡○昀

鄭○庭

黎○昀

黎○豪

蕭○倢

謝○軒

謝○清

鍾○恩

鍾○霆

簡○珊

簡○峰

藍○恩

魏○萱

羅○彤

羅○妮

龔○綺

以下空白

〔依姓名排序〕

2

105

114/07/08

2


