## 114學年度桃連區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:033407 桃園市立中壢商業高級中等學校

科組名稱:404 資料處理科

招生性別:不限 [依姓名排序]



錄取人數:105名列印頁數:1 / 2

グロリング・1 / 2公告日期: 114/07/08

招生性別・小限		[依姓名排序]	公告口期·114/01/08
准考證號	姓名	准考證號	姓名
105121103	王〇珍	105211002	張〇智
105143913	王○豪	105180502	張○鈞
105220122	王〇桑	105111632	梁○凱
105104413	古○喬	105170617	梁○媛
105140129	江○婕	105103333	莊○臣
105180118	余○妘	105080328	許○烽
105221707	余○霆	105222015	許○鈞
105111202	呂○宗	105153034	連○芸
105111527	呂○蓁	105143316	郭○萱
105140505	宋○庭	105110406	陳○廷
105102523	宋○捷	105120716	陳○林
105150406	李○妡	105181736	陳○玹
105140730	李○思	105073707	陳○培
105070704	李○能	105142232	陳○閎
105221034	周○禹	105140513	陳○徳
105100608	林○安	105143929	陳○毅
105181326	林○欣	105222014	傅○妍
105111709	林○芯	105161435	傅○榛
105103417	林○威	105211434	彭○之
105071014	林○峻	105102825	曾○生
105151031	林○捷	105144021	曾○如
105111403	林○敏	105180913	曾○潔
105220219	武○鈞	105120729	游○恩
105160109	邱○晨	105182226	游○軒
105111605	邱○翎	105150535	黄○佑
105211908	邱○傑	105202811	黄〇芮
105071035	姜○宇	105090205	黄○媛
105080320	洪○崴	105180825	黄○鈞
105103617	胡○蓁	105210119	黄○暐
105151107	范○婕	105153008	黄○溱
105190221	范○婷	105021114	黄○寧
105111018	唐○昕	105111706	葉○昱
105222107	徐○孜	105121117	詹○綺
105142211	徐○琳	105151919	鄒○樂
105111621	馬〇鍏	105140309	廖〇禾
105103330	高○恩	105150725	廖○祥
105180214	高○傑	105140217	廖○霆
105170604	張○欣	105080529	趙○穎
105102401	張○恬	105104619	劉○好
105144033	張○盛	105140436	劉○廷

## 114學年度桃連區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:033407 桃園市立中壢商業高級中等學校

科組名稱:404 資料處理科

招生性別:不限 [依姓名排序]



錄取人數: 105 名 列印頁數: 2 / 2

公告日期: 114/07/08

准考證號	姓名	准考證號	姓名	
105161608	劉○彤			
105151029	劉〇能			
105090901	劉〇凱			
105103607	劉〇琳			
105181216	劉〇瑄			
105140509	劉〇銚			
105180726	劉○學			
105181030	劉○臻			
105143924	蔣○萱			
105110128	蔡○昀			
105101406	鄭○庭			
106100316	黎○昀			
105212126	黎○豪			
105120304	蕭○倢			
105132624	謝○軒			
105040421	謝○清			
105111707	鍾○恩			
105142323	鍾○霆			
105080433	簡○珊			
105130406	簡○峰			
105104409	藍○恩			
105102635	魏○萱			
105072033	羅○彤			
105222316	羅○妮			
105042328	冀○綺			
	以下空白			
		i		